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Maller

hidden kitchen
“RESTAURANT-

Aperitif

Champagner

Champagner Brut 10cl
Champagner Brut Rosé 10cl
Spritz & Co

Aperol Spritz 250cl
Hugo 250cl
Inge 250cl
Campari Orange 4cl

Kir Royal 10cl

16€

17€

6,50€

6,50€

6,50€

6,50€

15€



Maller

hidden kitchen
“RESTAURANT-

Offene Weine

WeiBBwein

Deutschland

Baden

Weingut Franz Keller, Oberbergen

2017 Grauburgunder vom Loss 10cl 5,50€
2017 WeiBBburgunder vom LJss 10cl 5,50€
Siidafrika

Stellenbosch
La Motte, Franschhoek
2017 Sauvignon Blanc 10cl 5,50€

Rotwein

Deutschland

Baden

Weingut Salwey, Oberrottweil

2015 Spatburgunder 10cl 7,00€
ltalien

Trentino

Tenuta San Leonardo, Borghetto

2014 Terre die San Leonardo 10cl 7,00€
Siidafrika

Stellenbosch
La Motte, Franschhoek
2016 La Motte Millenium 10cl 7,00€



Maller

hidden kitchen
“RESTAURANT-

Champagner & Schaumweine

Frankreich

Loire
Bouvet-Ladubay
Tresor Rose Saumur Brut 750cl 49€

Champagne

Andre Clouet, Bouzy

Grand Reserve Bouzy Grand Cru 750cl 90€
Brut Rosé Grand Cru 750cl 95€

Pacal Doquet, Vertus
Brut Rosé 750cl 105€

J-M Seleque, Pierry
Sollesence Brut Rosé 750cl 95€
Sollesence Brut Nature 750cl 90€

Moet et Chandon, Epernay
2009 Dom Perignon Brut 750cl 285€

Jaquesson, Dizy
Jaquesson 741 Extra Brut 750cl 115€

Krug, Rreims
Grande Cuvée 750cl 275€



Maller

hidden kitchen

-RESTAURANT-

WeiBBweine

Deutschland

Baden
Weingut Bernhard Huber, Malterdingen
2015 Chardonnay Alte Rebe

Weingut Salwey, Oberrotweil
2015 Grauburgunder ,,Henkenberg” GG

Weingut Franz Keller, Oberbergen
2017 Grauburgunnder vom Loss
2017 WeiBburgunder vom L&ss
2016 WeiBBburgunder ,Im Leh” GG

Weingut Martin WaBmer, Malterdingen
2016 Chardonnay , SW"

Weingut Ziereisen, Efringen-Kirchen
2015 Chardonnay Hard
2015 WeilBBburgunder Lugle

Pfalz
Weingut von Winning, Deidesheim
2017 Sauvignon Blanc 1

Weingut Okonomierat Rebholz, Siebeldingen

2010 Riesling Kastanienbusch GG

Mosel
Weingut Heymann-Léwenstein
2015 Riesling ,,Rottgen” GG

Weingut Dénnhoff, Oberhausen
2014 Riesling Kahlenberg

750cl

750cl

750cl
750cl
750cl

750cl

750cl
750cl

750cl

750cl

750cl

750cl

85€

75€

29€
29€
75€

49€

70€
59€

55€

145€

65€

55€



Maller

hidden kitchen
“RESTAURANT-

Frankreich

Loire

Domaine Reverdy Bernard et Fils, Caillots

2016 Sancerre Les Caillots 750cl 49€
Burgund

Domaine Amiot Guy et Fils, Chassagne Montrachet

2005 Le Montrachet Grand Cru 750cl 950€
Beaune

Domaine Louis Jadot, Puligny-Montrachet

2016 Puligny-Montrachet 750cl 155€
Chablis

Domaine Jean-Paul & Benoit Droin, Chablis

2016 Chablis AC 750cl 49€
2015 Chablis Le Clos Grand Cru 750cl 120€
Méconnais

Domaine Luquet Roger, Fuissé

2014 Pouilly-Fuissé “Vieilles Vignes” AC 750cl 55€
Sudafrika

Stellenbosch
La Motte, Franschhoek
2017 Sauvignon Blanc 750cl 29€

USA

Napa Valley
Chateau Montelena, Saint Helena
2014 Chardonnay 750cl 125¢€



Maller

hidden kitchen
“RESTAURANT-

Roséweine

Deutschland

Baden
Weingut Martin WaBmer, Malterdingen
2017 Spatburgunder Rosé Kabinett 750cl

Frankreich

Provence
Chateau Minuty, Gassin
2017 Cuvée M Rosé 750cl

Stidafrika

Overberg
The Drift, Overberg
2016 Year of the Rooster Rosé 750cl

29€

39€

45€



Maller

hidden kitchen

-RESTAURANT-

Rotweine

Deutschland

Baden
Weingut Wéhrle, Lahr

2015 Spatburgunder Kronenbihl SC 750cl 55€
Weingut Franz Keller, Oberbergen

2016 Spatburgunder Oberbergener Bassgeige 750cl 39€
2015 Spatburgunder ,Eichberg” GG 750cl 105€
Weingut Ziereisen, Efringen-Kirchen

2014 Spatburgunder 750cl 39€
Weingut Salwey, Oberrottweil

2015 Spatburgunder 750cl 39€
2015 Spatburgunder ,,Henkenberg” GG 750cl 85€
Pfalz

Weingut Rings, Freinsheim

2015 ,,Das kleine Kreuz" 750cl 65€
Frankreich

Burgund

Confuron Cotetidot, Vosne-Romanee

2008 Echezeaux Grand Cru 750cl 290€
Domaine Tollot-Beaut, Cote d'Or

2014 “Les Lavieres” Premier Cru 750cl 99€
Bordeaux

Chateau Larrivet Haut Brion, Pessac-Leognan

1999 Chateau Larrivet Haut Brion rouge 750cl 99€
Chateau Edmond de Rothschild, Montagne de Saint-Emilion

2012 Les 3 Cedres 750cl 59€



Maller

hidden kitchen
“RESTAURANT-

Chateau Les Rosiers, Cazaugitat
2015 Cabernet Sauvignon & Merlot

Rhone
Alain Graillot, Pont de L'lsere
2011 Crozes-Hermitage

ltalien

Trentino
Tenuta San Leonardo, Borghetto
2014 Terre di San Leonardo

Veneto
Maculan, Breganze
1998 Breganze Cabernet Fratta

Spanien

Ribera del Duero
Bodegas Alion, Leon
2014 Alion

Terra Alta
Miguel Torres, Barcelona
2015 Cabriana

Sitidafrika

Stellenbosch
La Motte, Franschhoek
2016 La Motte Millenium

750cl

750cl

750cl

750cl

750cl

750cl

750cl

35€

49€

39€

105€

180€

39€

39€



Maller

hidden kitchen
“RESTAURANT-

Australien

Barossa Valley
Penfolds, Koonuga Hill
2015 Koonuga Hill Shiraz/Cabernet Sauvignon

USA

Napa Valley
Chateau Montelena, Saint Helena
2013 Cabernet Sauvignon

San Francisco Bay
Ridge Estate, Santa Cruz Mountains
2014 Cabernet Sauvignon Estate Santa Cruz Mountains

Washington
Chateau Ste Michelle, Washington
2015 Tenet Wines “The Pundit” Syrah

750cl

750cl

750cl

750cl

35€

145€

155€

69€
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StiBweine

Deutschland

Baden
Martin WaBBmer,
2016 Muskateller Kabinett

Osterreich

Neusiedlersee
Weingut Kracher, Ilimitz
2015 Cuvee Beerenauslese

Maller

hidden kitchen

-RESTAURANT-

750cl

37,5cl

29€

49€

11



Maller

hidden kitchen

Spirituosen & Co

Baden

Weingut Salwey, Oberrotweil
Mirabelle

Williams Christ

Duoro
Nieport, Vila Nova de Gaia
2000 Nieport Vintage Port

Taylor’s Port, Vila Nova de Gaia
2013 Late Bottled Vintage

Charente
Domaine des Forges Cognac
Boins Bois

Gascogne
Francis Darroze
Grands Assemblages (12 Jahre)

Brandy de Jerez
Gonzalez Bayass

Lepanto Solera Gran Reserva P.X.

Bassano del Grappa
Jacopo Poli, Schiavon
Sarpa di Poli

-RESTAURANT-

2cl
2cl

5cl

5cl

4cl

4cl

4cl

4cl

5€
5€

12€

8€

12€

10€

10€

12€
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Maller

hidden kitchen

Kaltgetranke

Peterstaler Gourmet
Classic / Medium / Still
Classic / Medium / Stil

Fritz-Kola (1,2,3)

Fritz-Kola

Fritz-Kola zuckerfrei
Fritz-Spritz Rharbarberlimo
Fritz-Spritz Apfelsaftschorle

Thomas Henry (2)
Ginger Ale

Tonic Water
Bitter Lemon

Weitere Getranke

Frisch gepresster Orangensaft
Orangina

Schléhr Johannisbeernektar
Saftschorle

-RESTAURANT-

750cl
250cl

330cl
330cl
330cl
330cl

200c|
200cl
200cl

250cl
200cl
250cl
250cl

6,90€
3,10€

3,50€
3,50€
3,50€
3,50€

3,40€
3,40€
3,40€

4,90€
3,40€
3,30€
4,90€
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Maller

hidden kitchen
“RESTAURANT-

Warmgetranke

Espresso / Doppio 2,10€/ 3,50€
Espresso Macchiato / Doppio 2,50€/ 3,70€
Americano 2,90€

Cafe Latte / Doppio 3,20€ / 4,20€
Cappuccino / Doppio 3,10/ 4,10€
Latte Macchiato / Doppio 3,30€/4,30€
Cafe Creme / Doppio 2,90€ / 3,90€
Schokoccino 3,80€

Mokka 4,90€

Bicerin 2,80€
Affogato 4,80€
Jamaica Blue Mointain “"Wallenford Estate” 9,70€

Hawaii Kona Extra Fancy 8,60€

HeiBe Schokolade / mit Alkohol 4,40€ / 4,90€

Kannchen Tee 5,20€



